
46 47

PULSA InsulFast

Plynová hřebíkovačka Hřebíkování

DODÁVKA KÓD

KUFŘÍK

AKUMULÁTOR 018483

NABÍJEČKA 018482

OCHRANNÉ BRÝLE 014121

INBUSOVÝ KLÍČ

018369

VÝHODY A POUŽITÍTECHNICKÉ ÚDAJE

� Speciální montážní příslušenství, které se nasazuje přímo na přístroj – 
Sériové upevnění do předvěšených zezadu větraných fasád. 

� Plynové nastřelování - 2 x rychlejší práce než s hřebíkovačkou a 
6 x rychlejší než vrtání + kotvy!

� Díky pynové kartuši 500 x upevnění – bez výměny zásobníkových pásků  
jako u hřebíkovaček.

� Jen jeden přístroj pro upevnění všech izolačních materiálů 50-200 mm. 

� Bez hlučného vrtání – izolační práce na budově za plného provozu.

� Velice komfortní -  žádný zpětný ráz a minimální přítlak. Bezprašná 
práce.

� Čistá plynová technologie – snížené nároky na čištění a údržbu. 

� LED kontrolka stavu plynu/akumulátoru – přesná kontrola zbývajícího 
množství plynu a stavu nabití akumulátoru zabraňuje prostojům na 
stavbě.

� Funkce rychlého nabití akumulátoru – Napájecí lithiový akumulátor- 
 umožňuje až 3.000 výstřelů na jedno nabití akumulátoru. Funkce 

rychlého nabití akumulátoru umožňuje 500 výstřelů za 25 minut.

� Kompletní protiprachové zapouzdření – méně prachu nebo cizích částic  
v přístroji – pro delší servisní intervaly a nižší náklady na čištění.

HMOTNOST 3,6 KG

ROZMĚRY (DXŠXV) 544X114X309 MM

SÍLA ZARAŽENÍ 82 J

KAPACITA AKUMULÁTORU   MAX. 3.000 
VÝSTŘELŮ

DOBA NABÍJENÍ AKUMULÁTORU
KOMPLET
PRO 500 VÝSTŘELŮ 

90 MINUT
25 MINUT

KAPACITA PLYNOVÉ KARTUŠE  500 
VÝSTŘELŮ

PŘÍTLAČNÁ SÍLA 4,5 KG

VIBRACE 5,3 M/S2

HLADINA AKUSTICKÉHO 
TLAKU 

96 dBA

PŘÍSLUŠENSTVÍ

OZNAČENÍ KÓD

(1) NÁHRADNÍ AKUMULÁTOR 018483

(2) NABÍJEČKA KOMPLET 018482

NÁSTAVEC PRO UPEVNĚNÍ IZOLAČNÍCH MATERIÁLŮ 018492

SADA PRO ČIŠTĚNÍ KOMPLET1 013690

OCHRANNÉ BRÝLE 014121(1) (2)

1 Obsah: Čistící sprej 300 ml, speciální servisní olej 115 ml, čistící hadřík, návod na čištění

Izolace větrané fasády

PULSA InsulFast Příslušenství

IF: odolné vůči UV 
záření

SYSTÉMOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ  

OZNAČENÍ TALÍŘE Ø 
[MM]

TLOUŠŤKA 
IZOLACE [MM]

OBSAH [KUSŮ] KÓD 

PŘÍCHYTKA PRO IZOLAČNÍ 
MATERIÁL  IF60  90 50-60 500 + 1 x PLYN 060501

PŘÍCHYTKA PRO IZOLAČNÍ 
MATERIÁL  IF80 90 70-80 500 + 1 x PLYN 060502

PŘÍCHYTKA PRO IZOLAČNÍ MATE-
RIÁL  IF100          90 90-100 500 + 1 x PLYN 060503

PŘÍCHYTKA PRO IZOLAČNÍ MATE-
RIÁL  IF120       90 110-120 500 + 1 x PLYN 060504

PŘÍCHYTKA PRO IZOLAČNÍ MATE-
RIÁL  IF140         90 130-140 500 + 1 x PLYN 060505

PŘÍCHYTKA PRO IZOLAČNÍ MATE-
RIÁL  IF160          90 150-160 500 + 1 x PLYN 060506

PŘÍCHYTKA PRO IZOLAČNÍ MATE-
RIÁL  IF180    90 170-180 500 + 1 x PLYN 060507

PŘÍCHYTKA PRO IZOLAČNÍ MATE-
RIÁL  IF200         90 190-200 500 + 1 x PLYN 060508

PŘÍCHYTKA PRO IZOLAČNÍ MATERIÁL - HŘEBÍK HC6-27 PŘEDMONTOVÁN 

DOPORUČENÉ ZÁTĚŽOVÉ ORIGINAL IF

HC6-27 nailPlastic sleeve

Ø
 9

0

Protection cap  Ochranné víčko

  Plastové tělo    Hřebík HC6-27

Tloušťka izolace (mm) 50 -> 200

Beton (hloubka zaražení 
hřebíku  

hnom = 15 mm)
0.30 kN

Ocel 0.30 kN
1

Zdivo
V závislosti na typu zdiva jsou nutné na 

místě zkoušky v tahu.

Doporučené zatížení (kN) se určuje z charakteristického zatížení 
dělené koeficientem bezpečnosti větším než 3*

1  Tato hodnota je podmíněna zatížením při porušení plastového materiálu (tahová  
síla přes hřebík).

Uvedené hodnoty zatížení se vztahují pouze na upevňovací prvek.
Není zohledněna «schválená tahová síla» izolačního materiálu přes upevňovací 
prvek.  

*




